关于深圳市铂科新材料股份有限公司 以自筹资金预先投入募集资金 投资项目及支付发行费用情况报告的鉴证报告

众环专字(2025)0600016号

目 录

起始页码

鉴证报告

募集资金报告

以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付发行费用情况报告

Zhongshenzhonghuan Certified Public Accountants LLP 由语 Tel: 027-86791215 17-18/F. Yangtze River Industry Building, No. 166 Zhongbei Road, Wuhan, 430077

传真 Fax: 027-85424329

关于深圳市铂科新材料股份有限公司以自筹资金预先投入 募集资金投资项目及支付发行费用情况报告的鉴证报告

众环专字(2025)0600016号

深圳市铂科新材料股份有限公司董事会:

我们接受委托,对深圳市铂科新材料股份有限公司(以下简称"铂科新材公司")截至 2025年2月12日止,以自筹资金预先投入于2025年1月27日签署的《深圳市铂科新材料 股份有限公司 2024 年度以简易程序向特定对象发行股票募集说明书》所载募集资金投资项 目及支付发行费用(以下简称"募集资金投资项目")的情况报告(以下简称"以自筹资金 预先投入募集资金投资项目及支付发行费用情况报告")执行了鉴证工作。

按照深圳证券交易所颁布的《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板 上市公司规范运作》的有关要求编制以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付发行费用 情况报告,并保证其内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,以 及为我们的鉴证工作提供真实、合法、完整的实物证据、原始书面材料、副本材料、口头证 言以及我们认为必要的其他证据,是铂科新材公司董事会的责任。我们的责任是在执行鉴证 工作的基础上对以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付发行费用情况报告发表鉴证 意见。

我们按照《中国注册会计师其他鉴证业务准则第 3101 号——历史财务信息审计或审阅 以外的鉴证业务》的规定执行了鉴证工作,该准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守 则, 计划和执行鉴证工作, 以对以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付发行费用情况 报告是否不存在重大错报获取合理保证。在鉴证过程中,我们实施了解、询问、检查、重新 计算以及我们认为必要的工作程序。我们相信,我们的鉴证工作为发表鉴证意见提供了合理 的基础。

我们认为,上述以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付发行费用情况报告已经按 照深圳证券交易所颁布的《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公 司规范运作》的有关要求编制,在所有重大方面如实反映了深圳市铂科新材料股份有限公司 以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付发行费用的情况。

本鉴证报告仅供深圳市铂科新材料股份有限公司	用于以募集资金置	换预先已投入募集
资金投资项目及支付发行费用的自筹资金之参考目的,	不得用作任何其它	它目的。
中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)	中国注册会计师:	
		巩启春
	中国注册会计师:	
		卢勇
中国·武汉	2025年4月	月21日

深圳市铂科新材料股份有限公司 以自筹资金预先投入募集资金投资项目 及支付发行费用情况报告

根据中国证券监督管理委员会颁布的《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求(2022 年修订)》、深圳证券交易所颁布的《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》和《深圳证券交易所创业板上市公司自律监管指南第 2 号——公告格式(2024 年 11 月修订)》的规定,深圳市铂科新材料股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")编制了以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付发行费用情况报告。

一、募集资金投入和置换情况概述

根据中国证券监督管理委员会于 2025 年 1 月 22 日签发的证监许可[2025]139 号文《关于同意深圳市铂科新材料股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》,本公司获准向特定对象发行人民币普通股 6,721,935 股,每股发行价格为人民币 44.63 元,股款以人民币缴足,计人民币 299,999,959.05 元,扣除尚未支付的承销费用后的募集资金为 297,499,959.66元,已由主承销商方正证券承销保荐有限责任公司(以下简称"方正承销保荐")于 2025年 2 月 12 日汇入公司募集资金监管账户。另减除其他发行费用(不含增值税)3,246,910.62元后,公司本次募集资金净额为 294,253,049.04元。上述资金于 2025年 2 月 12 日到位,业经中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)验证并出具众环验字(2025)0600004号验资报告。

在本次发行募集资金到账之前,公司根据募投项目进展的实际情况以自筹资金预先投入 募投项目。此外,在募集资金到账前,公司以自筹资金支付了部分发行费用。

二、募集资金拟投资项目情况

根据本公司《深圳市铂科新材料股份有限公司 2024 年度以简易程序向特定对象发行股票募集说明书》(以下简称"《募集说明书》"),扣除发行费用后的募集资金净额拟投资于以下项目:

单位:万元

项目名称	投资总额	拟使用募集资金金额
新型高端一体成型电感建设项目	45,403.91	30,000.00

注:募集资金拟投入金额为募集资金总额,未扣除各项发行费用。

三、以自有资金预先投入募投项目的情况

(一)以自有资金预先投入募投项目的情况

截至 2025 年 2 月 12 日,公司以自有资金预先投入募集资金投资项目的实际投资金额为人民币 43,799,502.70 元,公司拟以募集资金置换。具体情况如下:

单位: 万元

募集资金投资项目	投资总额	募集资金承诺投 资金额	截至 2025 年 2 月 12 日自有资 金已投入金额	拟置换金额
新型高端一体成型电感 建设项目	45,403.91	30,000.00	4,379.95	4,379.95
总计	45,403.91	30,000.00	4,379.95	4,379.95

注:募集资金拟投入金额为募集资金总额,未扣除各项发行费用。

(二)以自有资金预先支付发行费用的情况

截至 2025 年 2 月 12 日,公司以自有资金预先支付发行费用(不含增值税)人民币 2,401,061.56 元,公司拟以募集资金置换。具体情况如下:

单位: 万元

项目名称	截至 2025 年 2 月 12 日自有资金 已支付金额(不含增值税)	拟置换金额
承销及保荐费用	200.00	200.00
律师费用	9.43	9.43
会计师费用	30.00	30.00
发行登记费用	0.67	0.67
	240.11	240.11

四、募集资金置换先期投入的实施情况

根据《募集说明书》,本公司计划将募集资金用于新型高端一体成型电感建设项目,在本次募集资金到位前,公司可根据募集资金投资项目的实际情况,以自有或自筹资金先行投入,并在募集资金到位后按照相关法律、法规规定的程序予以置换。募集资金到位后,若扣除发行费用后的实际募集资金净额少于拟投入募集资金总额,募集资金不足部分由公司以自有或自筹资金解决,本次置换与《募集说明书》披露内容一致。

本公司董事会认为,本公司已经按照深圳证券交易所颁布的《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等有关要求编制本报告,所披露的相关信息真实、准确、完整地反映了本公司截至2025年2月12日止以自筹资金预先投入募集

资金投资项目及支付发行费用的情况。

深圳市铂科新材料股份有限公司董事会

2025年4月21日